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Telefonni ¢islo

354 224 1XX

kde XX je koncové dvojcisli - sloupec Linka

Jméno

Barto$ Pavel
BartoSova Pavlina
Bayerova Martina
Bednarova Bohuslava
Beran Vaclav
Beranova Alzbéta
Capek Martin
Cieslarova Sylva
Diblikova Alena
Divi§ Jakub
Dolejsova Dagmar
Drdova Galina
Farkova Blanka
Grosser Josef
HajSmanova Vesela Eva
Hasman Eva
Herianova Renata
HluSkova Ladislava
Chyskova Jana
Kantorova Jurate
Klimaj Jan
Koksteinova Martina
Langrova Alice
Lutzbauer Karel
Némcova Radomila
Nidl Jifi

Pinkavova Dagmar
Pohankova Jana
Pokludova Lenka
Rajtrova Sona
RuUzickova Katefina
Stloukalova Jitka
Snajdrova Renata
Sramkova Eva
Uhrova Hana
Vankova Helena
Zindrova Barbora

Predméty

cestovni ruch

ekonomické predméty
Cesky jazyk, spole€enské védy
ekonomické predméty
déjepis, cizi jazyky
matematika, chemie
zemépis, vypocetni technika
cizi jazyky

ekonomické predméty
Spole€enské védy, télesna vych
cizi jazyky, télesna vychova
cizi jazyky

ekonomické pfedméty
vyp.technika, pfirodni védy
cizi jazyky

cizi jazyky, pravo

cizi jazyky

cizi jazyky

pFirodni védy

cizi jazyky

cizi jazyky

cizi jazyky, déjiny kultury
ekonomické pfedméty

cizi jazyky, apl. psychologie
Cesky jazyk, spoleCenske védy
télesna vychova, spol. védy
ekonomické pfedméty
pFirodni védy, vyp. technika
ekonomické pfedméty

cizi jazyky, spol. védy

cizi jazyky

ekonomické pfedméty
ekonomické pfedméty

cizi jazyky

pfirodni védy, vyp. technika
sekretariat

Cesky jazyk

E-mail
bartos@oakv.cz
bartosovap@oakv.cz
bayerova@oakv.cz
bednarova@oakv.cz
beran@oakv.cz
beranova@oakv.cz
capek@oakv.cz
cieslarova@oakv.cz
diblikova@oakv.cz
divis@oakv.cz
dolejsova@oakv.cz
drdova@oakv.cz
farkova@oakv.cz
grosser@oakv.cz
hajsmanova@oakv.cz
hasman@oakv.cz
herianova@oakv.cz
hluskova@oakv.cz
chyskova@oakv.cz
kantorova@oakv.cz
klimaj@oakv.cz
koksteinova@oakv.cz
langrova@oakv.cz
lutzbauer@oakv.cz
nemcova@oakv.cz
nidi@oakv.cz
pinkavova@oakv.cz
pohankova@oakyv.cz
pokludova@oakv.cz
rajtrova@oakv.cz
ruzickova@oakv.cz
stloukalova@oakv.cz
shajdrova@oakv.cz
sramkova@oakv.cz
uhrova@oakv.cz
vankova@oakv.cz
zindrova@oakyv.cz
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